
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW,
o \ JUL '20\\

VISTO:

Las Notas Nros. 019,056,064,073 Y 079/11 SA y la Nota N° 089/11 S.I.; y

CONSIDERANDO:

Que mediante las notas indicadas en el Visto el Secretario Académico propicia los cambios de
dedicaciones del Líe. Fernando Laveglia en la cátedra Economía 11y de las alumnas Jessica Zamarreño y
Susana Zalazar en la cátedra Matemática II; la designación del Esp. Cont. Diego Rodrigo Ampuero de
Godos en la asignatura Impuestos 11, del Mg. José María Ramón en la cátedra Metodología de la
Investigación Económica y de la alumna Susana Zalazar en la asignatura Matemática para Economía,
todos docentes de Sede Trelew;

Que la Secretaria de Investigación, Lic. Yanina Tocchetti, solicita la designación de la Lic.
Andrea María Russ como JTP Compartida con sus actuales designaciones, en la Unidad de Estudio y
Asistencia Técnica de Sede Trelew, cumpliendo tareas de asistencia técnica en la evaluación de proyectos
de investigación de grado y asesoramiento a docentes y alumnos para la participación en las 11Jornadas de
Investigación en Ciencias Económicas;

Que se cuenta con crédito presupuestario para efectuar los cambios y designaciones
propuestas;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 26/11;

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 25 de junio de 2011.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULT AD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._ Designar, cambiar de dedicaciones todo ello en formar interina, desde el I?
de Julio de 2011 y hasta el 29 de febrero de 2012 o hasta la sustanciación de concursos, lo que sucediere
primero, a los docentes de Sede Trelew que se detallan en el Anexo de la presente Resolución,
indicándose carácter, categoría, dedicación, asignatura y situación de revista anterior.

ARTÍCULO 2°._ Las altas mencionadas carecen de validez si no se da cumplimiento a lo
establecido en el artículo 2° de la Disposición Secretaría Administrativa N° .002/2006, ante la Dirección de
Personal, dentro de los cinco días a partir de la fecha de su notificación. De no cumplir con lo indicado en
el párrafo anterior se considerará fecha de alta en el cargo, según lo reglamentado por la Resolución
General AFIP N° 1891/05.-

ARTÍCULO 3°._ El gasto que origine la presente será atendido con la partida presupuestaria
asignada a tal efecto.

ARTÍCULO 4°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.,......~
!~~i¡ ~ .

I

j
'~-_.

U'~~IGUEL
VICE-DECANA

Facultad de Ciencias Económicas
UNPSJB

RESOLUCIÓN N° 074/11 CDFCE ..-
1 de 2



· l
) )

Facultad de
Ciencias Económicas

ANEXO A LA RESOLUCiÓN N° 014/11 COFCE..-

Apellido y Nombre Carácter Categoría Dedicación Asignatura Situación de
revista anterior

RAMÓN, José María Designación Adjunto Simple Metodología de la Investigación Económica (1) ---

LAVEGLIA, Fernando Horacio Cambia dedicación Adjunto SE Economía II Adjunto - Simple
ZAMARREÑO, Jessica Tamara Cambia dedicación Ayte.2da. Simple Matemática II Ayte. 2da. - Ad-hon
ZALAZAR, Susana Cambia dedicación Ayte.2da. Simple Matemática II Ayte. 2da. - Ad-hon
ZALAZAR, Susana Designación Ayte.2da. Comp. Matemática para Economía ---

AMPUERO DE GODOS, Diego Rodrigo Designación Ayte. Ira. Ad-hon. Impuestos 1 ---

RUSS, Andrea María Designación JTP Comp. Unidad de Estudio y Asistencia Técnica (2) ---

(1) Asignándole la responsabilidad del dictado de la cátedra.
(2) Asignándole funciones en la Secretaría de Investigación, realizando tareas de asistencia técnica en la evaluación de proyectos de investigación de grado y

asesoramiento a docentes y alumnos para la participación en las II Jamadas de Investigación en Ciencias Económicas

2 de2


